



Sønnerne af Arne Juul ApS

Toftemosevej 5
2650 Hvidovre
CVR-nr. 37221899

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.01.2024

Simon Juul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sønnerne af Arne Juul ApS
Toftemosevej 5
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37221899
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Simon Juul, direktør
Kim Kondrup Juul, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2022/2023 et underskud på (341) t.kr. sammenholdt med et underskud på (11) t.kr. i 2021/2022, hvilket anses som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen udgør (23) t.kr. pr. 30 juni 2023. Ledelsen forventer at reetablering af kapitalen kan ske via selskabets egen drift i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(6.713)
Andre finansielle indtægter	1	10.933	5.285
Andre finansielle omkostninger	2	(345.680)	(9.130)
Resultat før skat		(340.997)	(10.558)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(340.997)	(10.558)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(340.997)	(10.558)
Resultatdisponering		(340.997)	(10.558)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		127.284	333.140
Finansielle aktiver	3	127.284	333.140
Anlægsaktiver		127.284	333.140
Andre tilgodehavender		42.780	57.144
Tilgodehavender		42.780	57.144
Likvide beholdninger		5.339	34.208
Omsætningsaktiver		48.119	91.352
Aktiver		175.403	424.492

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		55.555	55.555
Overført overskud eller underskud		(78.726)	262.271
Egenkapital		(23.171)	317.826
Anden gæld		0	14.367
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	14.367
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	9.575	58.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.910	12.910
Anden gæld		169.839	14.673
Kortfristede gældsforpligtelser		198.574	92.299
Gældsforpligtelser		198.574	106.666
Passiver		175.403	424.492
Personaleforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	55.555	262.271	317.826
Årets resultat	0	(340.997)	(340.997)
Egenkapital ultimo	55.555	(78.726)	(23.171)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Renteindtægter i øvrigt	10.933	5.285
	10.933	5.285

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Finansielle omkostninger fra kapitalinteresser	340.548	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.474	7.521
Øvrige finansielle omkostninger	1.658	1.609
	345.680	9.130

3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	333.140
Tilgange	134.692
Kostpris ultimo	467.832
Årets nedskrivninger	(340.548)
Nedskrivninger ultimo	(340.548)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	127.284

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.
Anden gæld	9.575	58.466
	9.575	58.466

De langfristede forpligtelser forfalder indenfor 5 år.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.
